Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                                          Постановление  №124

от 23 сентября 2015 г

О внесении изменений и дополнений

в постановление  администрации

Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области   от 05.12.2013 г №147

«Об утверждении перечня информации о

деятельности органов местного самоуправления

сельского поселения»

(в редакции Постановления от 01.08.2014 г №57)

На основании ч. 5 ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального

контроля",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области от  05.12.2013 №147 «Об утверждении Перечня

информации о деятельности органов местного самоуправления сельского

поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении №1 Пункт 5  дополнить пунктом 5.1  следующего

содержания:

№

п/п

      Содержание информации Периодичность

размещения

информации

Срок

обновления

информации

5.1 Ежегодный план проведения проверок

юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей

ежегодно Ежегодно

01 ноября

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И .о. главы Ветютневского сельского поселения                                Н.П.Тяпкина